В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверения ______________________ в связи с _____________________________________________________________________________
(причина утраты удостоверения или приведения его в негодность)

Прилагаю документы:

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

- пришедшее в негодность удостоверение - в случае, если удостоверение пришло в негодность;

-одна фотография размером 30х40 мм (не предоставляется для выдачи дубликата удостоверения многодетной семьи).

	__ ______________ 20__ г.
	_________________
	_________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)